7/9/2020
Copyright by DESTACO
Technische Änderungen vorbehalten
Ö
ff
n
u

Ersetzt Rev. A
NC84A3-3
84A3 - 31 A8 S AA AABestellbeispiel:
Greiferzähne, Klemmspitzen,
Sickenbacken,
siehe Blatt 6
- T
Hochtemperaturanwendungen
Abfragungen
siehe Blatt 4
Grundmodelle
siehe Blatt 1 bis 3
7/9/2020
Copyright by DESTACO
Technische Änderungen vorbehalten
00 = ohne Greiferzähne
Greiferzähne
aus Stahl
Greiferzähne
aus Kunststoff
Sickenbacken Klemmspitzen Greiferzähne
aus Edelstahl
(Hochtemperatur-
anwendungen)
AA = 8JZ-014-3
(14,9x21x12)
AH = 8JZ-001-1
(14,9x14x14)
AL = 8JZ-003-1
(14,9x14x9,8)
AC = 8JZ-043-1
(14,9x14x12)
AG = 8JZ-050-1
(14,9x14x12)
BK = 8JZ-066-1
(14,9x21x11)
KA = 8JZ-021-1
KC = 8JZ-023-1
(Nicht für 84A3…-T)
SB = 8JZ-016-2
Mat.= 0,5 - 1mm
SD = 8JZ-018-2
Mat.= 1 - 1,5 mm
PA = 8MJ-1001-1
PB = 8MJ-1002-1
PC = 8MJ-1003-1
AS = 8JZ-094-1
00 = ohne Greiferzähne
Greiferzähne
aus Stahl
Greiferzähne
aus Kunststoff
Sickenbacken Greiferzähne
aus Edelstahl
(Hochtemperatur-
anwendungen)
AA = 8JZ-014-3
(14,9x21x12)
AH = 8JZ-001-1
(14,9x14x14)
AL = 8JZ-003-1
(14,9x14x9,8)
AC = 8JZ-043-1
(14,9x14x12)
AG = 8JZ-050-1
(14,9x14x12)
BK = 8JZ-066-1
(14,9x21x11)
KA = 8JZ-021-1
(Nicht für 84A3…-T)
SE = 8JZ-019-1
Nicht in